
JARP A-1452 
                                        2016年3月 

解体業者の皆さまへ 
                              一般社団法人 自動車再資源化協力機構 

  
エアバッグ類指定引取場所（運搬ネットワーク）社名変更のご案内 

  
  

 ２．新名称  
 
 
 

  
 
    株式会社 日立物流関東    
 
 ３．留意事項 
  ①自動車リサイクルシステムについて 
     2016年4月1日以降に自動車リサイクルシステムで引渡報告を行う際は、解体工程 1.11引渡報告  画面の 
   「運搬業者」欄に新しい運搬業者名を入力して引渡報告を行って下さい。 
 
 

 
 
     なお、すでに作成されている荷姿については、1.12確定済荷姿  画面の「荷姿内容変更」から「運搬業者名」に 
    新しい運搬業者名を入力し直して引渡報告を行ってください。     
    
  
  
 

  
 平素はエアバッグ類回収業務にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2016年4月1日より貴社を担当する関東日立物流サービス株式会社が下記の通り社名変更いたします。 
 下記の留意事項をご確認の上ご協力頂きますようお願いいたします。 
  
   
  

  
 １．社名変更日 
    2016年4月1日（金） 
   
  

②収集運搬許可証について 
   新名称を記載した「収集運搬許可証(発地・着地)」は、4月1日以降の集荷時に運搬業者よりお渡しします。 
  収集運搬許可証は、廃棄物処理法上、必要な書類ですのでエアバッグ類輸送伝票と一緒に大切に保管して 
  ください。 
 
 
③エアバッグ類回収依頼票について 
 2016年4月1日以降は、別添のエアバッグ類回収依頼票をご使用ください。 
 

重要 

  

･ 
自動車再資源化協力機構（自再協） 

･ ･ 

TEL: 03-5405-6150 / E-mail: info@jarp.org 

  

4/1以降、新名称が自動で表示されます 
 
 
 

① 

② 

＜過去の実績がある業者様＞ 

①過去の入力履歴から『関東日立物流 
サービス㈱』を選択し、 
②運搬業者名を『㈱日立物流関東』に修正 

 
 
 

＜過去の実績がない業者様＞ 

収集運搬許可番号と 
運搬事業者名を手入力 

*********** 


